
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte
5 17 9 7 6 8

211
14:18

╳

10
18

3
11
19

4
12
20

5
13
21

8
14

9
15

Auszeit

9:9
14:18

Ende
19:56 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
15 18 6 16 4 10

25

0
11
20

2
12
21

3
14
24

4
15
25

5
18

10
19

Auszeit

19:17

S
A
T
Z

2

Start
19:59 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
15 18 6 16 4 10

267 12
19:14 23:23
22:23 23:24
╳

11
20

2
12
21

3
14
22

4
15
23

6
16
26

10
18

Auszeit

20:16
21:20

Ende
20:31 A  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte
1 9 7 6 8 5

2417 16
4:10 22:22

23:23
0
8
17

1
9
20

2
10
23

3
11
24

4
12

6
14

Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:34 A  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte
5 17 9 7 6 8

2516
22:17
22:18

╳

12
20

1
13
21

3
14
22

6
15
24

7
18
25

10
19

Auszeit

19:13
21:17

Ende
21:02 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
15 18 6 16 4 10

192 12
6:12 10:15
10:17 10:16
0
6
15

1
8
17

2
9
18

3
10
19

4
11

5
14

Auszeit

5:12

S
A
T
Z

4

Start
21:05 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
16 4 10 15 18 6

197
13:20

╳

8
16

2
9
19

3
10

4
11

6
13

7
14

Auszeit

3:6
14:22

Ende
21:32 A  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte
17 9 7 6 8 5

25

0
13
23

4
14
25

6
15

10
18

11
20

12
22

Auszeit

22:16
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:35 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
15 18 6 16 4 10

57
1:5

╳ 1 2 5 Auszeit

0:3

Ende
21:54 A  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte
17 9 7 6 8 5

13

3
11

6
12

7
13

8 9 10 Auszeit

7:5
10:11

Wechsel
5:8 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
15 18 6 16 4 10

1512 2
9:10 12:11
11:1112:12
╳

11
 
12

 
14

 
15

6 8 Auszeit

14:13

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  USC Münster vs. Schwarz-Weiß Erfurt A
Spiel 2007 05.11.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Berg Fidel
48153 Münster 
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B  Münster 11/14
1 Church, Anna Marie X
2 Maros, Nikolina X
3 Broszat, Nele
4 ★ Schröder, Juliane X
6 Scholten, Iris X
7 Kömmling, Elena X

10 Valkova, Katerina X
12 Barthel, Meghan X
15 Kirchhoff, Mia X
16 Schlegel Mosegui, M… X
18 Öhman, Daniela Maria X
B  Libero
1 Church, Anna Marie X
B  Offizielle
T Thomsen, Lisa

CT Pack, Matthias
SC Maleki, Kiyarash
P Otte, Stephan
A Fechtrup, Christian

C

A  Erfurt 12/14
1 Blanchfield, Jaidyn X
2 Brokking, Romy X
5 Glaab, Corina X
6 Stautz, Antonia X
7 Mulder, Vera X
8 ★ Korevaar, Demi Jo… X
9 Wilczek, Natalie X

10 Liegert, Lena
11 Welz, Zoe
15 Kettner, Mia Mercedes
16 Erzen, Darja X
17 Hellvig, Hanna X
A  Libero
2 Brokking, Romy X

15 Kettner, Mia Mercedes
A  Offizielle
T Bitter, Konstantin

SC Schneider, Rebekka
CT Zarczynski, Mateusz
P Striehn, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 4 19:23

3:2

Ergebnisse
B  Münster Erfurt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 1 2
2 4 1 26 2 32 24 0 3 1
1 4 0 19 3 28 25 1 2 2
2 1 0 19 4 27 25 1 0 2
2 5 1 15 5 19 13 0 0 2
8 14 3 104 132 108 2 6 9
Start: 19:30 Ende: 21:54 Dauer: 2:24

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preyß, Stefan DE 1 Averberg, Kathrin
2 Schmitz-Porten, Max DE 2 Essig, Alexandra

Schreiber 3
Schr. Pottmeier, Jonas 4

Assist. Felbick, Dirk

Dokument erstellt: 05.11.2022 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


